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kabel VO - stavajici, ponechané

kabel VO - ruSené nadzemni vedeni
kabel VO - ochrana v pribéhu vystavby
kabel VO - nové vedeni

svitidlo - ruSené

svitidlo - nové

stozar VO - stavajici, ponechany

Cislo svitidla

vytyované body
bod Y=

X=

747591,278
747595,078
747591,171

747594,970
747591,053
747594,853
747590,856
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747590,711
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747590,557
747594,356

1068709,931
1068709,860
1068697,935
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1068685,954
1068685,912
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1068667,902
1068655,925
1068655,884
1068643,950
1068643,908

Soutadnicovy systém S—JTSK, Vydkovy systém Bpv

Zhotovitel PD:

Oy

Stavba:

11/106, most ev. ¢. 106-001 Stéchovice - PD

Cislo zakdzky: TU-19126-09
12/2021

Datum:

Objekt

SO 403 - Vedeni NN - Vefejné osvétleni na mosté

Métitko:
Stuperi:

1:1000
PDPS

Navrhl /vypracoval:

Ing. Ales MEISTER

Ptiloha:

SITUACE

Cislo prilohy:

03




